

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	QR - 26922
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	A166E624-C879-4CB2-9B78-DB54C67415C9
Fecha Expedición y Lugar	2023-05-19T09:17:53 42083
Fecha y Hora de Certificación	2023-05-19T09:17:55
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
2.00	24111503		XUN	Pza	BOLSA REUTILIZABLE	1.30	2.59
1.00	55101500		XUN	Pza	Libro Gravity Fall	99.00	99.00
1.00	50182001		XUN	Pza	Pastel Corona de F	46.20	46.20
1.00	50112000		XUN	Pza	Salch Kir P/Asar	65.00	65.00
1.00	50161800		XUN	Pza	Car Ice B Duo 9.6g	26.00	26.00
1.00	50161800		XUN	Pza	Caja Olype Mix Rol	119.91	119.91
1.00	50171902		XUN	Pza	Cald Pollo Knorr C	22.00	22.00
1.00	50171902		XUN	Pza	Consomate 8cb 84g	15.00	15.00
4.89	50304610		KGM	Kg	Sandia Blanca Raya	12.50	61.15
1.00	50171830		XUN	Pza	Mostaza McCormick	22.01	22.01
1.00	53131613		XUN	Pza	Mascarilla Ponds F	30.17	30.17
1.00	50182001		XUN	Pza	P3L 3 Estacione 6"	97.13	97.13
1.00	53131600		XUN	Pza	Talco Rexona 100 G	32.76	32.76
1.00	50131700		XUN	Pza	Manteq Gloria 90 G	26.00	26.00
.19	50403800		KGM	Kg	Ajo Granel Kg	110.00	20.35
1.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Coca 3 L	37.93	37.93
1.00	50202306		XUN	Pza	Sidral Mundet Man	27.59	27.59
3.01	50111500		KGM	Kg	Bistec del 7. Res	154.00	464.16
.54	50111500		KGM	Kg	Costilla Cerdo kg	124.00	66.34
2.01	50111500		KGM	Kg	Pulpa Cerdo kg	108.00	217.08
.28	50305419		KGM	Kg	Pera Manteq/Anjou	42.89	12.01
1.00	50192301		XUN	Pza	Choco Flan	189.72	189.72
.41	50307024		KGM	Kg	Pepino Verde Kg	9.80	4.02
1.15	50406511		KGM	Kg	* Tomate Vrd Kg	26.50	30.34
.75	50307026		KGM	Kg	Tuna Kg	49.00	36.75
2.00	50404106		XUN	Pza	* Cilantro Rollo	5.10	10.20
1.00	50402200		XUN	Pza	* Cebolla Cambray	5.90	5.90
1.00	14111705		XUN	Pza	Servilletas Petalo	14.22	14.22
.88	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	14.50	12.69
2.00	50192900		XUN	Pza	Pps Italpasta Plum	8.80	17.60
					- Descuento :		2.70
.80	50304100		KGM	Kg	Limon Colima/Agrio	44.81	35.62
.55	50405300		KGM	Kg	Cebolla Blanca Kg	21.91	11.94
1.00	50401700		XUN	Pza	Aguacate Hass Enma	32.80	32.80
1.00	52151502		XUN	Pza	Charola Chedraui N	32.76	32.76



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio QR - 26922
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal A166E624-C879-4CB2-9B78-DB54C67415C9
Fecha Expedición y Lugar 2023-05-19T09:17:53 42083
Fecha y Hora de Certificación 2023-05-19T09:17:55
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Dos mil seis Pesos 96/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,944.94
Descuento.	:\$	2.70
IVA Tras. % 16.00	:\$	28.48
IEPS Tras. % 8.00	:\$	36.24
TOTAL	:\$	2,006.96



Sello Digital del CFDI:

Ag/Ps+XLuldGFmIO8ENhk9gMuWM+ASfR/R0lpWicW2DQ6Eg2a2ntLVzLbXaKJPVQ9YAMXckfyrrF3FwjOcYv/kRzppaFn/EI1VviYChhJKheqfvXXFs9
EftfAY46ZN8maN6eKIYSHJZlpzsUdN/c3aepMRR5M6w4hoRVaoi+sL/6uKG2jOTTa8AjckR70j63DrjK12LnrBgom8bsq+3//u9xqw1fjyviP2PmSUMKAOo
ZmGDLLXx/3/aC0kGvyki1L15Rr9hgAFg1Fm9/xuEubGMoaJUIGieWiwi4jRP9Usl8zxZX0WH/1QswDLLqgK/13/umk3IWCDRgol6pg==

Sello Digital del SAT:

yjzQp/uk34ockHNsplq7CWDCVvsmLdkZKwosOzxkmsbkOJgv92LVP4TudGPdjp69dp6umfp9nTatg113jRpZA/AXtbU1LKqMUIVL21y/enFef4bqzcwBVq8V
bDTU3K8iWmMMi/fO5UtBuD60efEmkdbVhSrkrUYCtda6XdZGJN7qBXPtkFmhFYL2DiDl/g2Zx7lt/2XG+0EnvziN/C4JtcEueA4hXQQR4lHkIWSeKfChSO0
tobAtv4/EZkXzQKSenxCTUggYPNDQc8cpcUQfnNVFSxPMeob7xjXm5JAYHZLxbv77STaR66PPIWsPtIBME0TLmp44ojv2WY9/sdMw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|A166E624-C879-4CB2-9B78-DB54C67415C9|2023-05-19T09:17:55|MAS980812UK1|Ag/Ps+XLuldGFmIO8ENhk9gMuWM+ASfR/R0lpWicW2D
Q6Eg2a2ntLVzLbXaKJPVQ9YAMXckfyrrF3FwjOcYv/kRzppaFn/EI1VviYChhJKheqfvXXFs9EftfAY46ZN8maN6eKIYSHJZlpzsUdN/c3aepMRR5M6w
4hoRVaoi+sL/6uKG2jOTTa8AjckR70j63DrjK12LnrBgom8bsq+3//u9xqw1fjyviP2PmSUMKAOoZmGDLLXx/3/aC0kGvyki1L15Rr9hgAFg1Fm9/xuEubGM
oaJUIGieWiwi4jRP9Usl8zxZX0WH/1QswDLLqgK/13/umk3IWCDRgol6pg==||00001000000506315610||